

# 見積書

橋間 勝久 様

北海道札幌市厚別市上野幌二条5丁目11-19



株式会社 ライフライン

〒061-1276

北海道北広島市大曲緑ヶ丘3丁目7番地8号

札幌市清田区里塚緑が丘11丁目8-8

TEL: 0120-322-439

FAX: 011-378-6407

中舎 廉太

見積書番号: 2317

発行日: 2023/06/25



件名: 給水・給湯管交換工事

御見積金額 510,356 円

品目	単価	数量	価格
出張費	4,500	1	4,500
給水・給湯管交換工事費	180,000	1	180,000
人工費	28,000	1	28,000
消耗雑材費	15,000	1	15,000
廃材処分費	8,000	1	8,000
ONDA 架橋ポリエチレン管 赤 13x10mm被覆 30M 巻き	24,300	1	24,300
ONDA 架橋ポリエチレン管 青 13x10mm被覆 30M 巻き	24,300	1	24,300
ONDA ヘッダー 水5穴 お湯5穴	19,890	2	39,780
ONDA オスアダプタ 13A	2,100	2	4,200
ONDA 異形オスアダプタ 13A	2,340	1	2,340
ONDA エルボオスアダプタ 13A	2,660	2	5,320
ONDA 床付き 13A	3,010	2	6,020
ONDA 幅広床付き 13A	3,940	3	11,820
ONDA 壁付 13A	4,510	4	18,040
ONDA バルブ付オスアダプタ 13A	5,020	2	10,040
光合金製作所 DT継手 20A	10,700	1	10,700
光合金製作所 オートドレン 20A	18,400	1	18,400
YOSHITAKE 減圧弁 2K	14,900	1	14,900

品目	単価	数量	価格
KVK 屋内止水栓 20A	7,300	1	7,300
銅管部材一式	35,000	1	35,000
砲金継手一式	9,000	1	9,000
保温材 16B パイプガード	23,000	1	23,000
工事費より20%OFF	-36,000	1	-36,000

小計 463,960 円

消費税 46,396 円

合計 510,356 円

内訳 10%対象 463,960 円  
消費税 46,396 円

備考